МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                       №Л1-13-462/3

г.Сургут

Об определении перечня учебников,

учебных пособий, используемых

в образовательной деятельности

в 2023-2024 учебном году

На основании п.4 ст.17 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от

20.05.2020 № 254 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность», на

основании решения педагогического совета (протокол от 19.01.2022 № 4), с целью

создания качественных условий для реализации основной образовательной

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

лицея №1 в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить в соответствии с федеральным перечнем список учебников,

используемых для реализации основной образовательной программы начального

общего, основного общего и среднего общего образования (Приложение).

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Н.В.Ситник.

   Директор                                                                                                       П.В.Воронин

Ситник Н.В.

35-33-36